
Název výpočtu          SKF系列滾動軸承

i 計算成功

ii      Informace o projektu
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     項目訊息
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   ID            d             D            B               C             C0          nr     nmax     軸承

SI Units (N, mm, kW…)

深溝球軸承，單列

開放設計

單個使用

正常間隙

    93 |          35,0 |        100,0 |          25,0 |          55300 |          31000 |      16000 |      10000 |  6407

油潤滑

90 %

一般污染

一般齒輪(表面粗糙度0.02-0.1mm之間)

V帶

電動機、渦輪壓縮機

ISO VG 68



4.9  [mm^2/s] 4.18 nperm  [/min]
4.10 ν  [mm^2/s]

5.0

5.1

5.2

5.3

5.4 n  [/min]

5.5 Fr  [N]

5.6 Fa  [N]

5.7

6.0

6.1

6.2

6.3 Ka  [N]

6.4 6.12

6.5 6.13

6.6 FrA  [N] 6.14 FrB 

6.7 6.15

6.8 Fa  [N] 6.16 Fa 

6.9 P  [N] 6.17 P 

6.10 L10h  [h] 6.18 L10h 

6.11 6.19

7.0

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

 [N]

 [h]

 [N]

 [N]

平均載荷

153

SKF

1710

2000

4710

4084.7

1429015302

軸承

6407

軸承方向

軸承型號

6375轉速

306徑向載荷

軸向載荷

返回載荷數據

14

15

10

11

12

13

6

7

8

9

2

3

4

5

25.0

200.0 100.0 7000.0 75.0

1 500.0 250.0 4500.0
Fri [N]i Fai [N] ni [/min] ti/t [%]

載荷條件數目

載荷條件表

     角接觸軸承計算

     圖形輸出，CAD系統

     衝擊載荷
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2D圖面輸出到

2D 圖面比例
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角接觸球軸承

單個使用 單個使用

  48 |        25,0 |        80,0 |        21,0 |    11000 |  7405 BCBM   26 |        20,0 |        52,0 |        15,0 |    18000 |  7304 BECBM *

DXF文件
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